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RESULTADOS DE LA REVISION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS (COMITE DE SELECCION CAS M° 004-2025-MPH/TRANSITORIO )

DENOMINACION DEL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI ITEM CONDICION OBSERVACIONES
PUESTO
ASISTENTE DE SECRETARIA DE NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) PRESENTA
1 |CAHUA CAUCHOS NOHEMI 41300767 2 ALCALDIA NO APTO ENMENDADURAS EN EL FOLIADO; Y CONFORME LAS BASES ANEXO 02 NO
ESPECIFICA EL NUMERO DE FOLIO DONDE OBRA EL DOCUMENTO.
" ASISTENTE DE SECRETARIA DE
2 |zZUNIGA DELGADO EVELYN KAROL 47225453 2 APTO NINGUNA
ALCALDIA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) PRESENTA
B. RO. ORGE ENRIQUE 47939409 3 |CONDUCTOR O APTO
3 AILON ROIAS Q N ENMENDADURAS Y SE ENCUENTRA ERRADO EN EL FOLIADO.
RESPONSABLE DE IMAGEN
EU VIER 72| 4
4 |VILCA RENOJO ELEUD JAVI 758443 INSTITUCIONAL APTO NINGUNA
= NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
LADIM 498888| 5 SENAD RAF OA
5 PAUCAR ANCCASI B IR 43 DI OR G ICO N PTO CUENTA CON SEPARADORES.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
6 |QUISPE PACHECO JUAN JESUS 70347680 5 |DISENADOR GRAFICO NO APTO CUENTA CON FIRMA EN TODAS LAS HOJAS, HUELLA EN TODAS HOJAS Y NO
TIENE SEPARADORES.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
7 INGA FLORES MEZRAIM ASVEL 71296901 5 |DISENADOR GRAFICO NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJAS Y
CONTIENE ERROR EN EL FOLIADO.
= NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
UL 46746006 S [DIS D [e(e] NO APTO
8 |CARDENAS LOPEZ ABEL PA 7 ENADOR GRAFI CUENTA CON SEPARADORES.
9 ROJAS DE LA CRUZ WILLIAM 47272782 AYUDANTE DE GRUA APTO NINGUNA
10 [NAHUISOLIS JHON VIRGILIO 71923605 AYUDANTE DE GRUA APTO NINGUNA
N LI 12 -
Y M o] 2 [ECTOREOIOONE | 0 e e e
CAMION GRUA DE REMOLQUE
LETRAS.
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
12 |CONCE MILTON FELIPE 46070504 8 APTO NINGUNA
ESTUDIOS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
13 |ROMERO GOMEZ JUNIOR MAURICIO 44981998| 8 4 APTO NINGUNA
ESTUDIOS
ESPECIALISTA EN EVALUACION DE
OLIVER 71250147 9 APTO
14 |VENTURA HUAMAN DENNIS OLI PROYECTOS NINGUNA
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD
5 ) |QUISPE DE LA CRUZ ANGELA FAVIOLA 48313006 APTO NINGUNA
5 N
i

JVID




ASISTENTE TECNICO DE.LA UNIDAD

062| 12 APTO A~
16 |CRUZ BOZA NATALY BEATRIZ 73512 DE ESTUDIOS NINGUN ‘
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD
17 |VARGAS QUISPE BRAHAN AMILCAR 70317266 12 APTO NINGUNA
DE ESTUDIOS
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD
18 |TAPARA PORRAS MARVIN HERMANY 71660011 12 ¢ : APTO NINGUNA
DE ESTUDIOS
NO CUMPLE CO INDIC, 024 - (]
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD C N LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) N
19 |QUINTO CAPANI ROY 71249050| 12 DE ESTUDIOS NO APTO CUENTA CON FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN LETRAS EN CADA
HOJA.
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD
20 |SUAREZ CASTILLO ROYER MITCHEL 41818191 12 L APTO NINGUNA
DE ESTUDIOS
ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD
B 6408010 12 APTO GUNA
21 |QUISPE ZARATE YUBITZA DEL CARMEN 764 DE ESTUDIOS NIN
22 |HUAYLLANI CURO KATTIA STEFANY 71207405| 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
23 |CRISPIN LAYME EDITH 70875070 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
SEGUN ANEXO N° 02 DE LAS BASES, NO ESPECIFICA NUMERO DE FOLIOS
24 |CANALES CASTANEDA JUNIOR FERNANDO 70750353| 13 |ASISTENTE LEGAL NO APTO DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA.
25 |HUIZA AYUQUE ANGEL 48689744 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
26 |SEDANO AGUILAR JEANETH WENDY 71945759 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
27 |MAYTA QUISPE LAURA 72245023| 13 |ASISTENTE LEGAL NO APTO CUENTA CON FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN LETRAS EN CADA
HOJA; Y NO ADJUNTA SEPARADORES.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B). PRECISAR
28 |ROJAS DE LA CRUZ ESTELA 48354057 13 |ASISTENTE LEGAL NO APTO QUE LOS FOLIOS 54 AL 59 NO SE ENCUENTRAN FIRMADOS NI TIENE
HUELLA DACTILAR.
29 |VILLAVICENCIA VALLE DAVID DEMETRIO 42459095| 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 Y 2.2.3, NO
F LIN 71715003 13 [ASISTENTE LEGAL NO APTO £
30 [QUISPEDE AR ARLEERIRAlS . ADJUNTA SEPARADORES, FIRMA Y HUELLA EN CADA HOJA.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) EL FOLIADO
DEBE SER EN LETRAS, DE IGUAL FORMA SEGUN ANEXO N° 02 DE LAS BASES
71 6] 1 TENTE LEGAL NO APTO ’
31 {SULCAAYUOLIE BRAYAN i N DICE: ESPECIFICAR EL NUMERO DE FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO
QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02, ESPECIFICAR EL
32 |ESCOBAR SALAZAR GUZMAN EMILIANO 45051345| 13 [ASISTENTE LEGAL NO APTO NUMERO DE FOLIOS, DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA.
33 |ANCHIRAICO PAUCAR SAMUEL 43353196| 13 |ASISTENTE LEGAL APTO NINGUNA
34 |MORALES CHAVEZ ELENA 71142375| 15 APTO NINGUNA

ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES




ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO

NINGUNA

uL 46744951 16 AP
35 |[PAITAN FIERRO RA 9 DE SELECCION TO
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
36 |RAMOS QUISPE CRISTHIAN EDUARDO 74719717| 17 |ESPECIALISTA EN PROGRAMACION NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN
LETRAS EN CADA HOJA.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
37 |[GASPAR SOTO ANYELO JOSE 60824485| 18 |ASISTENTE DE PERU COMPRAS NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN
LETRAS EN CADA HOJA.
38 [SULLCA ROJAS TANIA YAZMIN 47229177 20 |ABOGADOI APTO NINGUNA
39 [LAURENTE ARIAS KEVIN PEDRO 48541128 20 |ABOGADOI APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
CUENTA CON SEPARADORES. CONFORME LAS BASES ANEXO N° 02 NO
4 ATAMORROS MARTINEZ ESTEPHANY EV 70314714 20 |ABOGADO I NO APTO
o )| ESPECIFICA EL NUMERO DE FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE
ACREDITE LA EXPERIENCIA LABORAL.
41 |CASO ALVAREZ ALFREDO 44169475 21 |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES APTO NINGUNA
42 |MANDUJANO GAMONAL ALEXANDRA RE 71081057 22 |ABOGADO - PAD APTO NINGUNA
43 |TICLLASUCA SANTIAGO MAYER JONNATA|  47463617| 22 |ABOGADO - PAD APTO NINGUNA
44 [(PALOMINO ARANDA JUAN ANGEL 46128610| 22 |[ABOGADO - PAD APTO NINGUNA
45 |DANIEL SOLDEVILLA MEISY 43205273 23 |NOTIFICADOR APTO NINGUNA
46 |CURIPACO CLEMENTE YONATHAN 77475351| 23 |NOTIFICADOR APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) SE
L ALEXANDER 71079218| 23 |NOTIFICADOR NO APT!
T R Al 5 a @ ENCUENTRA FOLIADO DE FORMA ERRADA.
48 |ARAUJO LLOCLLA RENZO YUL 71569911| 23 |NOTIFICADOR APTO NINGUNA
49 |LAURENTE CAHUANA MARCELINO 23261740 23 |NOTIFICADOR APTO NINGUNA
ASISTENTE TECNICO PARA NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO'
50 |GARCIA CONTRERAS JUAN ANTHONY 71900428| 24 NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN
TITULACION DE PREDIO
LETRAS EN CADA HOJA.
ASISTENTE TECNICO PARA NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
51 [SALOME MEDINA LISETH YESICA 48790941 24 NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN
TITULACION DE PREDIO :
LETRAS EN CADA HOJA. :
ASISTENTE TECNICO PARA NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO'
52 |LUCAS ESCOBAR ZAHIR JOHANNES 71134408| 24 NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN
TITULACION DE PREDIO
LETRAS EN LA NUMERACION 49, 50 Y 51.
ASISTENTE TECNICO PARA
53 |ANCCASI CAHUANA RAFAEL 46466767 24 TITULACION DE PREDIO APTO NINGUNA
ASISTENTE TECNICO PARA
54 71209320 24 S APTO NINGUNA

%O LUJAN JEAN PAUL
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v \ ASISTENTE TECNICO PARA
1081063| 24 (¢}
.55 [CAPANISANTOS JOSE LUIS Z 3 TITULACION DE PREDIO APT! NINGUNA
ASISTENTE TECNICO PARA NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
56 |DE LA CRUZ QUISPE DEYVID 71921195| 24 NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, HUELLA DACTILAR Y FOLIACION EN LETRAS
TITULACION DE PREDIO
EN CADA HOJA.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
ON ;
ASISTENTE TECNICO PARA CUENTA CON Y HUELLA DACTILAR; DE IGUAL FORMA CONFORME LO
57 |MEZA CCANTO RODOLFO 71109667 24 TITULACION DE PREDIO NO APTO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR EL NUMERO DE
FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA
LABORAL.
E hd EL
ASISTENTE TECNICO PARA CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR
58 |LAURA CCENTE RUTH MERY 71218188| 24 NO APTO NUMERO DE FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA
TITULACION DE PREDIO
EXPERIENCIA LABORAL.
CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR EL
(0]
ESPECIALISTA EN CONTROL Y NUMERO DE FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA
59 [TORRES TORRE ERWIN 48266117 25 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL.
DESARROLLO URBANO
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS. B) NO CUENTA
CON SEPARADORES.
ESPECIALISTA EN CONTROL Y
CECIBEL 4814636 25 (¢}
60 |ESPINOZA PACO FIORELLA CECI 5 DESARROLLO URBANO APT NINGUNA
ESPECIALISTA EN EVALUACION DE
61 |YAURI HUIZA WILDER 42228224 26 ([LICENCIAS Y HABILITACIONES APTO NINGUNA
URBANADAS
ESPECIALISTA EN EVALUACION DE
62 [SENCIA QUISPE YOVALI XIOMARA 74842409| 26 |LICENCIAS Y HABILITACIONES APTO NINGUNA
URBANADAS
CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR EL
NUMERO DE FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA
63 |NAUPA CCENTE FLORABEL LUZ 71048553| 27 |PROMOTOR AGROPECUARIO NO APTO EXPERIENCIA LABORAL.
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS. B) NO CUENTA
QPIAS LEGIBLES Y FALTA HUELLA DACTILAR EN LOS FOLIOS 12 Y 13.




ESPECIALISTA EN PROGRAMAS

64 - |DE LA CRUZ CRISPIN CESAR 42712923| 28 SOCIALES . APTO NINGUNA
65 |CENCIA DANIEL SANDY YORYET 71909762| 28 :Z‘:?EIL/:;'STA ) PROGRAMAS DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXO ALGUNO NI DOCUMENTO SUSTENTATORIC.
66 |PEREZ SOTO ISIDORO 43860586| 28 EIPECIATISTAEN PROGRANAS APTO NINGUNA
SOCIALES
67 |CARHUAPOMA ENRIQUE ANGEL 45524282 28 ESPECIALISTA ENPROGRAMAS APTO NINGUNA
SOCIALES
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
CUENTA CON Y HUELLA DACTILAR; DE IGUAL FORMA CONFORME LO
68 |QUIROZ QUISPE MARI LUZ 71229315 29 [RESPONSABLE DEATM NO APTO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR EL NUMERQO DE
FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA
LABORAL.
69 [REYMUNDO ROMERO JOSE LUIS 43536773| 29 [RESPONSABLE DEATM APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
CUENTA CON FOLIACION EN LETRAS; DE IGUAL FORMA CONFORME LO
70 |MATAMORROS PINEDA MARTIN ABELARD 72752480 30 [ASISTENTE TECNICO ATM NO APTO ESTABLECE LAS BASES ANEXO N° 02 DEBE ESPECIFICAR EL NUMERO DE
FOLIOS DONDE OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA
LABORAL.
71 [CURIPACO QUINTO PATRICIA ZAEDY 71080152 30 |[ASISTENTE TECNICO ATM APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
72 |SOTO RODRIGUEZ MARIA DE JESUS 48626417 30 [ASISTENTE TECNICO ATM NO APTO CUENTA CON SEPARADORES, FIRMA Y HUELLA DACTILAR.
73 |ESTEBAN CARHUAPOMA JORDY GUSTAV{ 76158751 30 |ASISTENTE TECNICO ATM APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
74 |ZANABRIA PARI ELIZABETH 47650199 30 [ASISTENTE TECNICO ATM NO APTO CUENTA CON FOLIADO EN LETRAS.
75 |PAUCAR ROJAS JHON ALEXANDER 73092376 30 |ASISTENTE TECNICO ATM APTO NINGUNA
76 |ESPLANA PARI ISABOD MHADU 71880271 30 |ASISTENTE TECNICO ATM APTO NINGUNA
77 |PAITAN CCENTE MARIA ISABEL 71921201 30 |ASISTENTE TECNICO ATM APTO NINGUNA
78 |DE LA CRUZ ACOSTA LUZ MARIA 72292885 31 |ANALISTA TRIBUTARIO APTO NINGUNA
79 |OLARTE MAYHUA SADITH 47018849| 31 |ANALISTA TRIBUTARIO APTO NINGUNA
80 |ALEGRIA RIVEROS WILLIAM 41073219 31 |ANALISTA TRIBUTARIO APTO NINGUNA
81 |CARDENAS CONDOR ARACELI 71291216 31 |ANALISTA TRIBUTARIO APTO NINGUNA
82 [SACHA CABRERA MADGALENA 43956901 32 PRGMATOR ENEDLGACION APTO NINGUNA
AMBIENTAL
83 |ZANABRIA OLARTE ZOSIMO 23269600( 32 BEQMSTSREN EBUCACION APTO NINGUNA
AMBIENTAL
84 |MARCA PECEROS LINDER NAJEL 21579846 34 |MEDICO VETERINARIO - HUELLITAS APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
85 QUISPE PALOMINO ROXANA 70178510| 34 |MEDICO VETERINARIO - HUELLITAS NO APTO CUENTA CON SEPARADORES Y FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJAS.
2>




NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO

5N LA 73126241 36 EN NICO AMBIENTA TO . :
86 |NAHUI SALVATIERRA DIANA FABIO 262 ASISTENTE TEC AM L NO AP e Hs cob i L HUE AT EO Al
87 |SOTACURO PALOMINO MARINO 23265128 37 [CONDUCTOR DE COMPACTADORA APTO NINGUNA
88 |APONTE CONDORIJOSE ANTONIO 48373253| 38 [CONDUCTOR DE MOTOCARGA APTO NINGUNA
89 |HILARIO BARRIOS CRISTIAN DIXON 48154988 38 |CONDUCTOR DE MOTOCARGA APTO NINGUNA
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO SE
EGO ARMANDO 71907764| 38 DUCTOR DE MOTOCARGA NO APTO
58: [TICESUCRRIVEROSIDI RM / CON A & ENCUENTRA FOLIADO EN LETRAS Y NO CUENTA CON SEPARADORES.
CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.2.4 DICE: LOS EXPEDIENTES
QUE CONTEMPLEN OTRO TIPO DE ROTULADO DIFERENTE AL INDICADO EN
EL MARIO 46570670| 38 |[CONDUCTOR DE MOTOCARGA DESCALIFICADO
S| EHROZA SO SN LA PRESENTE BASES, SERAN CONSIDERADOS COMO NO PRESENTADO, POR
ENDE DESCALIFICADO.
92 |HUANCA BELITO JAIME 44979585 38 |CONDUCTOR DE MOTOCARGA APTO NINGUNA
COE NEJO DE RESIDUOS
93 |OLARTE MAYHUA LIZETH VAYOLETH 71926128 39 ;Z‘IZ.:\‘DIO s Ran b - APTO NINGUNA
94 |CABRERA ASTETE ROY EDUARDO 74146870 41 |INGENIERO II APTO NINGUNA
95 [VARGAS TORRES DEYSI JESSICA 45588130 41 |INGENIERO II APTO NINGUNA
96 |CHAVEZ LUCAS EMERSON MIGUEL 71080151 41 |INGENIERO II APTO NINGUNA
ESPECIALISTA EN SISTEMAS E NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
AR 41181933( 42 0 APTO
87 [ALEGRE PARERESJOSE CARLOR £ INFORMATICA NEA CUENTA CON SEPARADORES
ESPECIALISTA EN SISTEMAS E NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
UL ALFREDO 40248804 42 NO APTO
58 [VILLALRAROSAS DENISSALILALFR be INFORMATICA DA CUENTA CON SEPARADORES
NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
99 |FERNANDEZ MANCHA MARIBEL 46473978| 43 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO
CUENTA CON FOLIADO EN LETRAS, NO TIENE FIRMA Y HUELLA DACTILAR.
100 |HUARANCCA PAYTAN FREDY 46311300 43 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO NINGUNA
101 |SANCHEZ MORAN YULISSA 48116236 44 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO NINGUNA
102 |BASTIDAS ARANA OSCAR RAUL 40416860 44 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO NINGUNA
CONFORME LO ESTABLECE LAS BASES EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
ATHALY MA 2238233| 44 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO NO APTO
10% | MIBLIELIBERDEALATNY Al - P d CUENTA CON HUELLA DACTILAR EN EL FOLIO 45,
104 |HUAMANI PUMACAHUA JAIR 47371988| 45 |ABOGADO CIVIL APTO NINGUNA
CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.2.4 DICE: LOS EXPEDIENTES
QUE CONTEMPLEN OTRO TIPO DE ROTULADO DIFERENTE AL INDICADO EN
LA PRESENTE BASES, SERAN CONSIDERADOS COMO NO PRESENTADO, POR
4
105 |PEREZ MAYHUA LEYDI KELLY 73466185| 45 [ABOGADO CIVIL DESCALIFICADO | o o A LIFICADO.
PRECISAR QUE EL POSTULANTE, CONSIGNO OTRO NUMERO DE ITEM
DIFERENTE A LA UNIDAD ORGANICA QUE CONSIGNA.
06 |CONTRERAS HUAMAN RICHARD 70506121| 46 ARCUADU BARPEHALBRRA APTO NINGUNA
A8 PROCURADURIA
ABOGADO PENAL PARA NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) SE
4| 46 - : .
107 |LOAYZA QUINTO EMILIO 4245270 MBARED |y siioireei Db asp e on gt




ABOGADO | PARA LA GERENCIA DE

NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.3. NO CUENTA CON

108 |LOAYZA HUAMAN VLADIMIR ANGEL 44391211 47 DESARROLLO SOCIAL NO APTO FORMATO DE HOJA DE VIDA ( ANEXO 02)

109 |CASTELLENOS FELIPE WILLIAN 43877651 47 Sg;}f&%ﬁ:g?gﬁleERENClA DE APTO NINGUNA

110 |GUILLEN VALENCIA GLADYS 40774254 48 ESETRUNEACILHEE T APTO NINGUNA

EL CEDIF

111 |TORRES SOTO YUDITH 46488557| 48 :fICS;';II\II:TE ABMINBTRATIVO RABA APTO NINGUNA

112 |CARRERA IPARRAGUIRRE LIZBETH 45844575| 48 QE:DS;LENTE ADMINISTRATIVO PARA EL| NO APTO (I\:ILCJJE?\‘l-JrI;A(P:LOENCSC)EI\;/I;CR)Alch;RCE/\SDO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
113 |LAZO LUJAN LESLIE VANESSA 72249921| 48 QEL:S;;:\::TE ARMINISTRATIVG PARA APTO NINGUNA

114 |HUAMAN SALVATIERRA PAMELA 71513678| 48 :fICS;';II\::TE AERINISTRATIVG RANY APTO NINGUNA

115 |ROJAS RODRIGUEZ YESSICA 40246712 48 :flcsg;::TE AMINISTRATIVG RARA APTO NINGUNA

116 |MENDOZA JORGE DANY EDUARDO 77082815| 48 QE?J;ETE ADRIRISTRATIA0 PGS APTO NINGUNA

117 |curiPACO HUILLCAS MOISES 45872857 48 éz:DSJ:ENTE ADMINISTRATIVO PARA EL NO APTO EISE%L-:_IXI EI:NC:LI\JIEILCL):\S)AIE%?I?REN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO
118 |QUISPE PAITAN MELISSA 47722321| 48 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL NO APTO NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO

CEDIF

CUENTA CON HUELLA DACTILAR

=
PREGIENTE]
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119

CLEMENTE HUAMAN GLADYS

72081644

49

TRABAJADORA SOCIAL PARA EL CEDIF

NO APTO

NO'CUMPLE CON LO INDICADO EN EL NUMERAL 2.2.2 INCS-.B) NO ESTA
FOLEADO EN LETRAS ; DE IGUAL FORMA CONFORME LO ESTABLECE LAS
BASES ANEXO N° 02 DEBE FSPECIFICAR EL NUMERO DE FOLIOS DONDE
OBRA EL DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA LABORAL.




